XVAPaBANUYHN PLbUHN CIUPAUKN 4. hrefmance Shop

YHuBepcanHa XugpasandyHa PbruHa Cnupauka
ApT. Homep: HHBO1

YHuBepcanHa XugpasnuyHa PbruHa Cnupauka
ApT. Homep: HHBO7

YHusepcanHa [lBoiHa XugpasanuHa PbuHa Cnupauka
ApT. Homep: HHBO9

[se NMNomnu
[Be PbKoxBaTKu

YHuBepcanHa [lBoiiHa XuapasanyHa PbruHa Cnupauka
ApT. Homep: HHBO8

[se Nomnu
EaHa PbKoxBaTKa

KnanaH PerynupaHe Ha Cnupa4vHoTo Ycunue
ApT. Homep: PPV02

PaboTHo HanaraHe: 100-1000 PSI

YHuBepcaneH KnanaH perynmpaHe pasnpeaevMHUETO Ha

CNMpayHoTOo ycunue

KnanaH PerynupaHe Ha CnupadHoTto Ycunume
ApT. Homep: PPVO7
PaboTHo HansaraHe: 100-1000 PSI
YHUuBepcaneH KnanaH peryanpaHe pasnpeaemHUEeTo Ha
CNupayvyHoTOo ycuame

y
o ¥ %, ApT. Homep: PPVO5
S — p. £ -,
\ ), - @ § iy PaboTHo HanaraHe: 150-1000 PSI
‘\5 Matepun: AnymnHuUn
{Q\ . PaboteH nanasoH : 0 - 60%
——
3 ApT. Homep: PPVO5
PaboTHo HansaraHe: 150-1000 PSI
- ‘ MaTtepun: AnymuHMiA
‘ f PaboTeH [lnanasoH : 0 - 60%

3a Undopmauusa n Opeptn VIBER / WHATSAPP: +359 (0) 887 926621




Tuning Parts Ltd.

HakpanHuum CnupauHn CUCTEMU . Pecfoumance Shop

Pasknonuten CromaHa

ApT. Homep: TP861-03
Pasmep Ha Pe3buTte: ANO3
Matepun: Hepvkgaema CtomaHa SUS303

Pa3knoHuten CromaHa

ApT. Homep:
Pasmep Ha Pe3bute: ANO3
Martepun: Hepvrkpgaema CtomaHa SUS303

Pasknonuten CromaHa
ApT. Homep: TP865-03

Pasmep Ha Pe3bute: ANO3
Martepun: Hepvrkgaema CromaHa SUS303

PasknoHuten CromaHa
ApT. Homep: TP863-03

Pasmep Ha Pe3bute: ANO3
Matepun: Hepvrkgaema CtomaHa SUS303

CnupaveH HakpaiiHuK MpaB

Mapkyy HakpailHuK ApTt. Homep:

£ . AN3 AN3 TP892-0303SS

“/ > K AN3 AN4 TP892-0304SS

& /m AN4 ANa TP892-04S5
-

Matepun: Hepvrkpgaema CtomaHa SUS303

CnupaueH HakpaitHuk (bonT) MNpas

Apt. Homep:
Pasmep Ha MapKy4a: AN3
Pa3smep Ha oTBopa (Mm): 10.2 (AN3) TP817-03SS
Pasmep Ha oTBopa (Mm): 11.2 (AN4) TP817-0304SS

Martepun: Hepvrkgaema CtomaHa SUS303

CnupauveH HakpaitHuk 45 Ipagyca

ApT. Homep:
Pasmep Ha MapKyu4a: AN3
Pa3smep Ha otBopa (Mm): 10.2 (AN3) TP816-4503SS
Pasmep Ha oTBopa (Mm): 11.2 (AN4) TP816-4534SS

Matepun: HepvKpgaema CtomaHa SUS303

CnupauveH HakpaitHuk 90 Mpagyca

Vb >, ;- ApT. Homep:
g = % ‘@ Pasmep Ha Mapkyuya: AN3
v‘ ”  Pasmep Ha oTBopa (mm): 10.2 (AN3) TP816-9003SS
\/w Pasmep Ha oTBopa (Mm): 11.2 (AN4) TP816-9034SS

Matepun: HepvKpgaema CtomaHa SUS303

BonTt 3a CnupayHm HakpaitHum M10x1
Pasmep Ha PesbaTa: M10x1 ApT. Homep:
ObnxunHa Obuwa(mm): 29

&= ObnuHa Ha Pesbata (mm): 12
\é Martepun: CromaHa

3a UHdopmauusa n Opeptn VIBER / WHATSAPP: +359 (0) 887 926621




HakpaitHULmM CMpauHn CUCTEMU  ju) Frckminee Shep

BonT 3a CnupayHu HakpaitHuum

Martepuan: Hepbrkagaema CromaHa SUS305

ObaxKnHa ApTt

Pasmep Ha PesbaTta O6wa (Mm) Homep:
ANO3 3/8 -24 20 TP819-03
ANO3 3/8 -24 25 TP819-03L
ANO4 7/16 -20 20 TP819-04
ANO4 7/16 -20 25 TP819-04L

7/16 -24 7/16 -24 29 TP818-04BSS
M11 M11x 1 20
1/8 NPT 1/8 NPT 22

MpexogHUK

Matepun: Hepbkagaema CtomaHa SUS303

ObnxKnHa Apt
Pasmep Ha PesbaTta O6wa (Mm) Homep:
ANO3 M10x 1 TP853-054SS
ANO3 ANO4 TP854-0304
ANO3 M12 x1

Aatunuym CnupayHu Cucrtemum

XugpasnnueH Kntou 3a Cnupaykm

ApT. Homep:
ObnxknHa O6wa(mm): 32
Pasmep Ha PesbaTa: M10x1
Matepun: CromaHa

Jartuuk 3a HanAaraHe - 250 6apa
ApT. Homep:
PaboTHO HansraHe (6ap): oo 250
Pasmep Ha Pe3bata : 1/4 NPT
Matepun: Hepbkpgaema CtomaHa SS304

3a Undpopmauusa n Odeptun VIBER / WHATSAPP: +359 (0) 887 926621




